Treppe für
Dachzugang
Treppe aus stranggepresstem Rohaluminium
100 x 30 mm Serie 6000 - ermöglicht  den
sicheren Zugang zum Dach.
Das Podest
- Breite: 860 mm
- Länge: 500 mm
- Rutschfester Gitterrostbelag
- Unterstützt durch Gestell aus
Aluminiumprofilen - Querschnitt 100x30 mm
- Geländer bestehend aus einem roten Handlauf
(RAL 3000), einer Zwischenleiste und einer
Fußleiste auf der rechten und linken Seite des
Podests.
F892300840 – März 2024 Hauptsitz & Werk: ZI du Muckental – F – 67140 BARR  Tél.
+33(0)3 88 58 53 53 – Fax +33(0)3 88 58 53 54
de.fortal.fr – info@fortal.fr
Maximale Belastbarkeit 200 Kg/m².
F892300840 – März 2024
Treppe für
Dachzugang
Die Treppe
- Zugangshöhe: 1200 mm
- Neigung: 45°
- Nutzbreite: 800 mm
- Rutschfeste Aluminiumstufen Tiefe 230 mm
an den Wangen angeschweißt
- Handlauf bestehend aus einem roten
Handlauf (RAL 3000) und einer
Zwischenleiste.
Hauptsitz & Werk: ZI du Muckental – F – 67140 BARR  Tél.
+33(0)3 88 58 53 53 – Fax +33(0)3 88 58 53 54
de.fortal.fr – info@fortal.fr